על סדר היום:

1. אישור פרטוקולים: ----- 4
פרטוקול מספר 6/20 מיום 5.5.20.
פרטוקול מספר 7/20 מיום 18.5.20.
2. הטלת ארנונה והנחות לשנת 2021 ----- 12
3. הענקת אות "יקיר המועצה האזורית דרום השרון" ----- 25
4. תב"רים ----- 81
5. חוק עזר לדרום השרון (אזור תעשייה) (תיעול), התש"פ 2020 ----- 28
6. עדכון חוק עזר לדרום השרון (סלילת רחובות) התשס"ב – 2001 --- 28
7. השלמת חברים בוועדות ----- 60
8. המשך העסקת הרב יאיר אלמשעלי במושב נווה ימין והרב יוסף עיני
במושב אלישמע ----- 89
9. ועדת השקעות; -----

תוספת לסדר היום:

10. הסכם לוועדת גבולות עם גילג'וליה ----- 62

גב' אושרת גני גונן: זו פעם אחרונה אני מקווה שאנחנו בזום, ובחודש הבא אנחנו נפגש אמיתי.

החלטה: בהתאם לסעיף 276 (ד) לפקודת העיריות, מליאת המועצה ברוב קולות (נמנע 1) מאשרת הטלת ארנונה לשנת 2021 בהתאם לצו המיסים לשנת 2020 בתוספת שיעור העדכון של 1.1%.

גב' אושרת גני גונן: הצעת ההחלטה השנייה.

עו"ד לימור ריבלין: הנחות מתשלומי ארנונה לשנת 2021. בהתאם לתקנות ההסדרים במשק המדינה הנחה מארנונה התשנ"ג – 1993, מחליטה מליאת המועצה ליתן הנחות כמפורט בטבלת ההנחות שהועברה אלינו ביום 31.5.20.

גב' אושרת גני גונן: מי בעד? יש מישהו שנמנע? מתנגד? פה אחד.

מר אורי עצמון: יש לי רק שאלה, אתם שלחתם היטל מיסים ועכשיו אתם אומרים צו המיסים, מה נכון מבין שניהם?

עו"ד לימור ריבלין: הביטוי המדויק הוא היטל מיסים, אבל רוב הציבור מכיר את -

מר אורי עצמון: אז אם הוא מדויק אז נא לדייק.

עו"ד לימור ריבלין: בסדר, גם זה וגם זה מדויק. עכשיו אנחנו משודרים והציבור רואה, אז אנחנו מדברים בשפה שכולם מבינים.

החלטה: בהתאם לתקנות ההסדרים במשק המדינה הנחה מארנונה התשנ"ג – 1993, מחליטה פה אחד מליאת המועצה ליתן הנחות כמפורט בטבלת ההנחות שהועברה אלינו ביום 31.5.20.

3. הענקת אות "יקיר המועצה האזורית דרום השרון";

גב' אושרת גני גונן: אנחנו עוברים לסעיף 3 הענקת אות יקיר המועצה האזורית דרום השרון. שרון.

גב' אושרת גני גונן: הבעיה זה לא הכסף, יש לנו את הזום ואנחנו נשתמש בו, אנחנו נאפשר למי שירצה ולא יוכל להגיע לישיבה להתחבר מהזום. אז נעשה היברידי, נעשה ישיבות היברידיות גם וגם.

החלטה: מליאת המועצה פה אחד מאשרת את התוכנית לבחירת יקיר המועצה במתווה שהציג מנכ"ל המועצה.

5. חוק עזר לדרום השרון (אזור תעשייה) (תיעול), התש"פ 2020;

6. עדכון חוק עזר לדרום השרון (סלילת רחובות) התשס"ב – 2001;

גב' אושרת גני גונן: טוב, אנחנו עוברים לסעיף הבא חוק עזר, יש 2 חוקי עזר 5 ו-6 שימו לב. חוק עזר תיעול וחוק עזר סלילת רחובות, שאנחנו מתייחסים ב-2 חוקי העזר האלה לאזורי התעשייה האזוריים מועצתיים, לא בתוך היישובים. לימור תסביר על 2 חוקי העזר האלה ועל העבודה שנעשתה, כדי להביא את זה היום בפניכם להצבעה.

אני חושבת שבהחלט אם את מוסיפה את האמירה שזה מחוץ ליישובי המועצה, ואתה מגדירה מה זה יישובי המועצה, אז אנחנו נהיה סגורים על זה מכל כיוון, בסדר?

עו"ד לימור ריבלין: אוקיי.

גב' אושרת גני גונן: אז אני רוצה... נוסח ההצעה להחלטה בבקשה להצבעה.

עו"ד לימור ריבלין: המליאה מאשרת את התיקון לחוק עזר לדרום השרון סלילת רחובות התשס"ב -2001 בנוגע לאזורי תעשייה שמחוץ לתחומי היישובים, דהיינו הקיבוצים, המושבים והיישובים הקהילתיים.

מר אורי עצמון: שלא באזורי א' ו-ב'.

עו"ד לימור ריבלין: יישובים קהילתיים אין א' ו-ב' אורי.

גב' אושרת גני גונן: שנייה, גיורא שאל שאלה וקצת דילגנו עליו, איך זה ביחס לתעריפים באזורי תעסוקה סמוכים לנו?

מר אלי כהן: אפשר.

מר יצחק אגוזי: אפשר מקובל.

גב' אושרת גני גונן: לימור את רוצה להוסיף?

עו"ד לימור ריבלין: לא.

גב' אושרת גני גונן: אוקיי תודה. אז אם כך אני מבקשת להעלות את זה להצבעה, ותחזרי שוב על נוסח ההצבעה.

עו"ד לימור ריבלין: אוקיי, המליאה מאשרת את חוק עזר לדרום השרון סלילת רחובות התשס"ב - 2001, בנוגע לאזורי תעשייה שנמצאים מחוץ לתחומי היישובים, קיבוצים, המושבים והיישובים הקהילתיים.

גב' אושרת גני גונן: מי בעד? מי נמנע? יש מישהו שמתנגד? פה אחד.

החלטה: המליאה פה אחד מאשרת את התיקון לחוק עזר לדרום השרון (סלילת רחובות), התשס"ב - 2001, בנוגע לאזורי תעשייה שנמצאים מחוץ לתחומי היישובים, קיבוצים, המושבים והיישובים הקהילתיים.

עו"ד לימור ריבלין: אז עכשיו יש לנו -

מר שחר עדי: שנייה אחת, לימור אני חושב שאת עושה טעות, כי לכאורה מי שרוצה להתחכם אנחנו עכשיו אישרנו רק חוק עזר שחל באזורי תעשייה. התיקון חל על אזורי תעשייה.

הפנים מחייב. אחרי זה הוא מאפשר לך לנגוס, הוא מאפשר לך להחריג, אז אנחנו החרגנו את אזורי התעשייה.

גב' אושרת גני גונן: אוקיי, אז לימור בבקשה, העלי את זה להצבעה.

עו"ד לימור ריבלין: המליאה מאשרת את חוק עזר לדרום השרון אזורי תעשייה תיעול התש"פ 2020, אשר יחול אך ורק באזורי תעשייה שמחוץ לתחומי היישובים, הקיבוצים, המושבים והיישובים הקהילתיים.

גב' אושרת גני גונן: מי בעד? מי נמנע? יש מישהו שמתנגד? פה אחד. יופי, תודה רבה, ותודה ללימור ואגוזי שעשו כאן עבודה מאוד מאוד חשובה ומשמעותית.

מר אורי עצמון: אגב בחוקי עזר אחרים ישבו חברי מליאה מידי פעם, אני לא רואה שפה ישבו, חבל.

גב' אושרת גני גונן: לא יודעת מה היה פעם, אבל אתה יודע אורי תמיד אתה מוזמן. בחוקי העזר שנעדכן עכשיו, שצריך לאשר אותם בעוד שנה וחצי אתה -

מר אלי כהן: אני מציע שתגייסי אותו למועצה.

גב' אושרת גני גונן: אתה מגויס, האמת הוא כבר מגויס.

מר אורי עצמון: אני מגויס ממילא, אל תדאג.

מר אלי כהן: תגייסי אותו, תביאי אותו.

גב' גילה פרין: הוא גויס כבר בלי צורך בגיוס.

גב' אושרת גני גונן: הוא מגויס ואנחנו נהנים מאוד מאוד מהידע והניסיון שיש לו ומהחוכמה שלו.

החלטה: המליאה פה אחד מאשרת את חוק עזר לדרום השרון (אזורי תעשייה) (תיעול), התש"פ 2020, אשר יחול אך ורק באזורי תעשייה שמחוץ לתחומי היישובים, הקיבוצים, המושבים והיישובים הקהילתיים.

7. השלמת חברים בוועדות;

גב' אושרת גני גונן: אנחנו עוברים לסעיף 7 השלמת חברים בוועדות. אצל מי זה, שרון? יש לי את זה גם, שרון אם אין לך. יש לך את זה?

מר שרון סספורטס: לא.

גב' אושרת גני גונן: אז אני אעלה את זה בסדר.

פרוטוקול מספר 6/20 מיום 5.5.20.

פרוטוקול מספר 7/20 מיום 18.5.20.

2. הטלת ארנונה והנחות לשנת 2021;

החלטה: בהתאם לסעיף 276 (ד) לפקודת העיריות, מליאת המועצה ברוב קולות (נמנע 1) מאשרת הטלת ארנונה לשנת 2021 בהתאם לצו המיסים לשנת 2020 בתוספת שיעור העדכון של 1.1%.

החלטה: בהתאם לתקנות ההסדרים במשק המדינה הנחה מארנונה התשנ"ג – 1993, מחליטה פה אחד מליאת המועצה ליתן הנחות כמפורט בטבלת ההנחות שהועברה אלינו ביום 31.5.20.

3. הענקת אות "יקיר המועצה האזורית דרום השרון";

החלטה: מליאת המועצה פה אחד מאשרת את התוכנית לבחירת יקיר המועצה במתווה שהציג מנכ"ל המועצה.

5. חוק עזר לדרום השרון (אזור תעשייה) (תיעול), התש"פ 2020;

6. עדכון חוק עזר לדרום השרון (סלילת רחובות) התשס"ב – 2001;

החלטה: המליאה פה אחד מאשרת את התיקון לחוק עזר לדרום השרון (סלילת רחובות), התשס"ב - 2001, בנוגע לאזורי תעשייה שנמצאים מחוץ לתחומי היישובים, קיבוצים, המושבים והיישובים הקהילתיים.

החלטה: המליאה פה אחד מאשרת את חוק עזר לדרום השרון (אזורי תעשייה) (תיעול), התש"פ 2020, אשר יחול אך ורק באזורי תעשייה שמחוץ לתחומי היישובים, הקיבוצים, המושבים והיישובים הקהילתיים.

7. השלמת חברים בוועדות;

החלטה: המליאה פה אחד מאשרת למנות את מר יעקב אברהמי כחבר בוועדת הנהלה.